

Gültig vom 11.11. bis 16.11.2019

GH 3-West KW46-2019



Getränke HOFFMANN

Unsere Getränke-Angebote zum Anstoßen!

Veltins

Pilsener oder Radler

16 x 0,5 l + Pfand 2,78 · Liter: 1,12 €
20 x 0,33 l + Pfand 3,10 · Liter: 1,36 €

8⁹⁹

Veltins

Pilsener oder Radler

2 x 16 x 0,5 l + Pfand 2 x 2,78
Liter: 1,00 €
2 x 20 x 0,33 l + Pfand 2 x 3,10
Liter: 1,21 €

16⁰⁰

AKTION
Doppelpack



Rosbacher

Klassisch, Medium oder Naturell
12 x 1,0 l PET + Pfand 3,30
Liter: 0,46 €

5⁴⁹

Rosbacher

Klassisch, Medium oder Naturell
2 x 12 x 1,0 l PET + Pfand 2 x 3,30
Liter: 0,42 €

9⁹⁹

AKTION
Doppelpack



Unser erfrischender Mix für gemischte Durstgefühle!



evian
natürliches Mineralwasser
6 x 1,25 l PET + Pfand 3,00 - Liter: 0,87 €

649



Sinziger
Classic oder Medium
12 x 0,75 l Glas + Pfand 3,30
Liter: 0,48/0,44 €

399



Salvus
Classic, Medium oder
Naturell
12 x 0,75 l Glas + Pfand 3,30
Liter: 0,44 €

399



Coca-Cola
verschiedene Sorten
12 x 1,0 l PET + Pfand 3,30
Liter: 0,83 €

999



Coca-Cola
verschiedene Sorten
1,5 l PET
+ Pfand 0,25
Liter: 0,66 €

099



erntegluck
Apfelsaft klar oder
naturtrüb oder
MultiVitamin-Nektar
6 x 1,0 l Glas
+ Pfand 2,40
Liter: 1,00 €

599



Staatl. Fachingen
Still oder Medium
12 x 0,75 l Glas + Pfand 3,30
Liter: 0,78 €

699



Aquintell
classic, medium oder lemon
12 x 1,0 l PET + Pfand 3,30
Liter: 0,33 €

399



granini
Die Limo oder
Die Leichte Limo
versch. Sorten
1,0 l PET
+ Pfand 0,25

129



fuzetea
Pfirsich,
Pfirsich Hibiskus
oder Zitrone
1,0 l PET
+ Pfand 0,25

109



Bad Meinberger
Classic, Medium oder Naturelle
12 x 1,0 l PET + Pfand 3,30
Liter: 0,42 €

499



Gerolsteiner
Sprudel, Medium oder Naturell
12 x 1,0 l PET + Pfand 3,30
Liter: 0,50 €

599



Lions
Energizer
0,25 l Dose
+ Pfand 0,25
Liter: 1,96 €

049



Capri-Sun
verschiedene Sorten
10 x 0,2 l Trinkpack - pfandfrei - Liter: 1,25 €

249



erntegluck
Orangensaft
6 x 1,0 l Glas
+ Pfand 2,40
Liter: 1,33 €

799



Gefüllt mit vielen Entdeckungen: unser riesiges Bier-Sortiment!

Brinkhoff's No. 1

Premium Pilsener oder Alkoholfrei
24 x 0,33 l + Pfand 3,42 · Liter: 1,26 €
(lose Ware)
20 x 0,5 l + Pfand 3,10 · Liter: 1,00 €

999



Radeberger
Pilsner
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,20 €

1199

Warsteiner
verschiedene Sorten
24 x 0,33 l + Pfand 3,42
Liter: 1,51 € (lose Ware)
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,20 €

1199

Krombacher
verschiedene Sorten
24 x 0,33 l + Pfand 3,42
Liter: 1,51 € (lose Ware)
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,20 €

1199

Herren
Pils
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 0,70 €

699

Diebels
Alt oder dimix
24 x 0,33 l + Pfand 3,42
Liter: 1,26 € (lose Ware)
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,00 €

999

Früh Kölsch
24 x 0,33 l + Pfand 3,42
Liter: 1,64 € (lose Ware)
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,30 €

1299

Maisel's Weisse

Original, Alkoholfrei oder Dunkel
20 x 0,5 l + Pfand 3,10 · Liter: 1,50 €

1499



GRATIS ZUGABE
Solange der Vorrat reicht

Beim Kauf von einer Kiste erhalten Sie 1 Flasche Bajuwarus Weizenbock 0,75 l gratis

Störtebeker
Pilsener-Bier,
Schwarz-Bier oder
Bernstein-Weizen
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,60 €

1599

König Pilsener
verschiedene Sorten
24 x 0,33 l + Pfand 3,42
Liter: 1,51 € (lose Ware)
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,20 €

1199

Holsten
Pilsener oder
Bernstein Lager
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,10 €

1099

Grevensteiner
Original, Ur-Radler
oder Helles
16 x 0,5 l + Pfand 2,78
Liter: 1,62 €
20 x 0,33 l + Pfand 3,10
Liter: 1,97 €

1299

Paulaner
Weißbier
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,60 €

1599

Franziskaner
Weissbier Naturtrüb
oder Alkoholfrei
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,60 €

1599

Beck's
verschiedene Sorten
24 x 0,33 l + Pfand 3,42
Liter: 1,64 € (lose Ware)
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,30 €

1299

Flensburger
verschiedene Sorten
20 x 0,33 l
+ Pfand 4,50
Liter: 1,82 €

1199

Jever
Pilsener
11 x 0,5 l
+ Pfand 2,38
Liter: 1,45 €

799

Flötzingen
Hell
20 x 0,5 l
+ Pfand 3,10
Liter: 1,65 €

1649

Grünbacher
Altweisse Gold oder
Urweisse Hell
20 x 0,5 l + Pfand 3,10
Liter: 1,40 €

1399

Mönchshof
versch. Sorten
20 x 0,5 l
+ Pfand 4,50
Liter: 1,30 €

1299



Diese kühlen Blonden haben Geschmack!

Erlesene Weine für besondere Momente!



Calle Principal
 Tempranillo Cabernet Sauvignon
 Vino de la tierra, trocken, rot
 Spanien
 0,75 l - Liter: 5,32 €

3,99



5 + 1 AKTION
 5 Flaschen kaufen, 1 Flasche gratis

Sehr viel Gegenwert für überraschend kleines Geld erhalten Sie beim Kauf dieses Rotweins. Der „Calle Principale“ duftet nach reifen Himbeeren und Zwetschgen. Das Mundgefühl ist geschmeidig mit zarten rosigen Anklängen unterlegt. Best-Buy-Tipp!

Al Cioccolata
 Scavi & Ray
 Italien
 0,75 l - Liter: 5,99 €

4,49

Al Cioccolata ist italienischer Rotwein, verfeinert mit edler Schokolade. Die Verschmelzung von intensiven Kirschnoten und würzigen Schokoladenaromen garantiert ein einzigartiges Geschmackserlebnis.



Freixenet
 Mederaño Tinto
 Spanien
 0,75 l - Liter: 4,65 €

3,49

Verwöhnt von der Sonne Spaniens beeindruckt der „Mederaño Tinto“ mit seinem vollmundigen und samtigen Geschmack.



Freixenet
 Cava Carta Nevada
 Seco, Semi Seco oder Rosado Seco
 Spanien
 0,75 l - Liter: 6,65 €

4,99

Das Haus Freixenet steht für große Erfahrung und Kompetenz in der Erzeugung von Schaumweinen. Der spanische Sekt „Cava Carta Nevada“ wird seit jeher nach traditionellem Verfahren in der Flasche vergoren und reift danach mindestens zwölf Monate auf der Hefe.



Bree
 Chardonnay, Merlot, Riesling oder Pinot Noir Rosé
 Frankreich/Deutschland
 0,75 l - Liter: 5,32 €

3,99

BREE – das sind fruchtige und trinkfreudige Weine in der edlen Designflasche. Genuss in seiner schönsten Form!



Calamares
 Vinho Verde
 Weiß oder Rosé
 Portugal
 0,75 l - Liter: 5,32 €

3,99

Vinho Verde „Calamares“ – mit feingliedrigem Bukett, toller Saftigkeit und einem Hauch fruchtiger Süße – ist der perfekte Begleiter zu vegetarischen Gerichten, Fisch und Meeresfrüchten. Der Oktopus auf dem Etikett steht symbolisch für Strand, Spaß und unbeschwerten Weingenuss.



La Grande Oliviette
 Sauvignon Blanc, Viognier oder Merlot
 Languedoc/Frankreich
 0,75 l - Liter: 6,65 €

4,99

Hinter der Serie „La Grande Oliviette“ verbergen sich eingängige, modern ausgebaut Rebsorten-Weine aus Südfrankreich. Wer sich für dichte, tiefreife Weine begeistert, ist hier genau richtig!



Zischke
 Kellerbier Original
 8 x 0,5 l + Pfand 2,70
 Liter: 2,00 €

7,99



Pardál
 Bier aus der Tschechischen Republik
 20 x 0,5 l + Pfand 3,10
 Liter: 1,00 €

9,99



Kozel
 Premium Lager
 Bier aus der Tschechischen Republik
 20 x 0,5 l + Pfand 3,10
 Liter: 1,50 €

14,99



Sol
 Bier aus Mexiko
 4 x 0,33 l + Pfand 0,32
 Liter: 3,02 €

3,99



Desperados
 Tequila-Bier
 4 x 0,33 l + Pfand 0,32
 Liter: 3,78 €

4,99



INFO
 glutenfrei

Pionier
 Pilsener
 4 x 0,33 l + Pfand 0,32
 Liter: 3,78 €

4,99



Warsteiner
 Weihnacht
 6 x 0,33 l + Pfand 0,48
 Liter: 2,02 €

3,99

SAISON



Schöfferhofer
 Weizen-Mix, versch. Sorten
 6 x 0,33 l + Pfand 0,48
 Liter: 1,91 €

3,79



Franziskaner
 verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l + Pfand 0,48
 Liter: 2,17 €

4,29



Veltins V+
 verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l + Pfand 0,48
 Liter: 2,02 €

3,99



Beck's
 verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l + Pfand 0,48
 Liter: 2,17 €

4,29



Unsere Angebote sind zum Abfeiern!



GlenDronach
Single Malt Whisky
12 Jahre, 43 % Vol.
0,7l - Liter: 42,84 €

29⁹⁹

NEU IM
SORTIMENT



Licor 43
Baristo
31 % Vol.
0,7l
Liter: 22,84 €

15⁹⁹

NEU IM
SORTIMENT



Absolut
Vodka
40 % Vol.
0,7l
Liter: 18,56 €

12⁹⁹

Osborne

Veterano oder Brandy 103, 30 % Vol.
0,7l - Liter: 12,84 €

8⁹⁹



Yeni Raki
45 % Vol.
0,7l
Liter: 18,56 €

12⁹⁹



Killepitsch
Feiner Kräuterlikör
42 % Vol.
0,7l - Liter: 17,13 €

11⁹⁹



Gordon's
London Dry Gin oder
Gordon's Pink Gin
37,5 % Vol.
0,7l
Liter: 14,27 €

9⁹⁹



Captain Morgan
Original Spiced Gold
oder White Rum
35%/37,5 % Vol.
0,7l - Liter: 14,27 €

9⁹⁹



Wodka Gorbatschow
37,5 % Vol.
0,7l - Liter: 9,99 €

6⁹⁹



Chantre
Weinbrand
36 % Vol.
0,7l - Liter: 8,56 €

5⁹⁹



funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
175 g
100 g: 0,63 €

1¹¹

Liebe Kunden, auch uns passieren hin und wieder Druckfehler. Dafür bitten wir um Entschuldigung. Bitte verstehen Sie auch, dass wir unsere Ware nur in handelsüblichen Mengen verkaufen. Wir möchten allein für unsere privaten Kunden und deren Familien da sein. Alle Preise in Euro. Aufgrund unterschiedlich hoher Nachfrage ist nicht in allen Märkten das komplette Sortiment erhältlich. Abbildungen nicht verbindlich.

www.getraenke-hoffmann.de

Aufgrund unterschiedlich hoher Nachfrage ist nicht in allen Märkten das komplette Sortiment erhältlich.

Gültig vom 11.11. bis 16.11.2019

Fragen oder Anregungen?

Anbieter:

Dursty Getränkemärkte GmbH & Co. KG

Ein Unternehmen der Getränke Hoffmann Gruppe

Spannstiftstraße 45 · 58119 Hagen



HIER GIBT'S
PUNKTE!



°PAYBACK

